[image: ]
	Công ty Cổ phần EMIN Việt Nam
Văn phòng tại Hà Nội:
Địa chỉ: Số 8A, đường Hoàng Cầu mới, Q.Đống Đa, Hà Nội
Điện thoại: (04) 35.381.269 - ( 04) 35.381.271
Fax: (04) 35 190 360    Email: hn@emin.vn
Văn phòng tại TP Hồ Chí Minh:
Địa chỉ : Số 218 Cộng Hòa, P.12, Q.Tân Bình, TP Hồ Chí Minh
Điện thoại : (08) 3811 96 36   - (08) 3811 93 59
Fax : (08) 3811 95 45; Email: hcm@emin.vn

BẢNG BÁO GIÁ
Ngày báo giá: 14-06-2017
Kính gửi:
Công ty:
Địa chỉ:
Email:
Điện thoại:
Fax:
EMIN xin gửi tới Quý Khách Hàng báo giá sản phẩm của chúng tôi:
	Tên hàng
	Thông tin
	Đơn giá
	Số lượng
	Thành tiền

	Máy đo và kiểm tra pH HANNA HI98103 (0.00 to 14.00 pH)
	Hãng sản xuất: Hanna Model: HI 98103 Bảo hành: 6 tháng  Thang đo: 0.00 to 14.00 pH Độ phân giải: 0.01 pH Độ chính xác: ±0.2 pH Hiệu chuẩn: Bằng tay, 2 điểm Điện cực: HI 1270 Nguồn: 2 pin 1.5V sử dụng khoảng 3000 giờ liên tục Điều kiện hoạt động: 0 to 50°C Kích thước: 66 x 50 x 25 mm  Trọng lượng: 50 g

Phụ kiện kèm theo: HI 1270 pH, Pin và hướng dẫn sử dụng
	667,000 VND
	1
	667,000 VND

Ghi chú:
- Thuế: Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT).
- Hình ảnh có thể không hoàn toàn chính xác với hình ảnh thực tế của sản phẩm.
Giao hàng:
- Trong nội thành trong vòng 2-6 tiếng trong giờ hành chính đối với các mặt hàng có sẵn, trừ trường hợp đối với hàng phải đặt hàng.
- Ngoài ra hàng hóa tới từng địa phương phụ thuộc vào thời gian vận chuyển hàng hóa từ kho hàng gần nhất tới nơi nhận hàng.
Phương thức thanh toán:
* Tiền mặt hoặc chuyển khoản.
Thông tin liên hệ:
Công ty Cổ phần EMIN Việt Nam
Văn phòng tại Hà Nội:
Địa chỉ: Số 8A, đường Hoàng Cầu mới, Q.Đống Đa, Hà Nội
Điện thoại: (04) 35.381.269 - ( 04) 35.381.271
Fax: (04) 35 190 360    Email: hn@emin.vn
Văn phòng tại TP Hồ Chí Minh:
Địa chỉ : Số 218 Cộng Hòa, P.12, Q.Tân Bình, TP Hồ Chí Minh
Điện thoại : (08) 3811 96 36   - (08) 3811 93 59
Fax : (08) 3811 95 45; Email: hcm@emin.vn
image1.png
Testine & Measuring Everythine